ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

       Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Y tế.

  Căn cứ Quyết định số 4038/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 của Bộ Y tế về việc ban

hành “Hướng dẫn tạm thời về quản lý người nhiễm Covid-19 tại nhà”;

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 168/TTr-STTTT

ngày 27/12/2021 về việc triển khai thử nghiệm Tổng đài tư vấn F0 điều trị tại nhà trên

địa bàn tỉnh;

Trước diễn biến phức tạp của tình hình dịch bệnh Covid-19 trong tỉnh  số ca m c

và tử vong c   u hướng gia tăng  trong đ  c  một số trường h p m c Covid-19 trong

cộng đ ng đư c ph t hiện trễ  khi đến c  sở điều trị đ  trong tình trạng rất n ng  nguy

c  tử vong cao  Để tạo kênh thông tin gi p người d n  người nghi ngờ m c Covid-19

F0 đang điều trị tại nhà đư c tư vấn  kết nối với c c nh n viên y tế  c  sở điều trị khi

c n thiết,

Chủ tịch Ủy ban nh n d n tỉnh yêu c u c c c  quan  đ n vị triển khai thử nghiệm

Tổng đài tư vấn F0 điều trị tại nhà trên địa bàn tỉnh  như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông:

- Chủ trì  phối h p Sở Y tế triển khai thử nghiệm Tổng đài tư vấn F0 điều trị tại

nhà.

- Là đ n vị đ u mối  hướng dẫn triển khai c c nền tảng công nghệ AI quản lý F0

tại nhà để phòng  chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

2. Thời gian thử nghiệm: Từ ngày 29/12/2021 đến ngày 15/01/2022

3. Sau khi hoàn thành thử nghiệm  Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì  phối

h p với Sở Y tế  c c địa phư ng  đ n vị liên quan b o c o  đề  uất UBND tỉnh c c

công việc tiếp theo c n triển khai thực hiện trước ngày 20/01/2022./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTTU  TT HĐND tỉnh;

- CT  c c PCT UBND tỉnh;

- LĐVP  c c Phòng;

- Lưu: VT  P KGVX  T-36327/12.

     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Trần Tuyết Minh

V/v triển khai thử nghiệm

Tổng đài tư vấn F0

điều trị tại nhà

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-28T09:57:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-29T04:49:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-29T08:43:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-29T08:43:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-29T08:43:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-29T08:44:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!